АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в постановление
администрации города Покачи от 30.06.2017 №689
«Об утверждении состава общественного совета
для обсуждения вопросов в сфере управления
муниципальными финансами»

В соответствии с частью 9 статьи 28 Устава города Покачи,
руководствуясь Положением об общественном совете для обсуждения
вопросов в сфере управления муниципальными финансами, утвержденным
постановлением администрации города Покачи от 26.06.2017 №663, в связи с
внесенными изменениями в часть 2 статьи 33 Устава города Покачи, и в
штатное расписание администрации города Покачи:

1. Приложение к постановлению администрации города Покачи от
30.06.2017 №689 «Об утверждении состава общественного совета для
обсуждения вопросов в сфере управления муниципальными финансами»
изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачевский

вестник».
4. Контроль завыполнением постановления возложить на заместителя

главы города Покачи А.Е. Ходулапову.

Глава города Покачи В.И. Степура

от

Состав общественного совета
для обсуждения вопросов в сфере управления муниципальными финансами

Члены общественного совета:

Ходулапова Алена Евгеньевна — заместитель главы города Покачи

Сладкова Светлана Сергеевна - начальник управления экономики
администрации города Покачи

Скловская Елена Евгеньевна — житель города Покачи

Леднева Анна Александровна - житель города Покачи

Паутов Константин Александрович - житель города Покачи

Крецул Алексей Иванович - житель города Покачи

Беляева Екатерина Владимировна — специалист-эксперт комитета финансов
администрации города Покачи, секретарь
общественного совета